
UCHWAŁA Nr XLIII/427/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 12 marca 2014 r. 

 

w sprawie rocznego planu pracy Komisji Edukacji Rady Dzielnicy X 

Swoszowice na 2014 rok. 

 

Na podstawie § 29 ust. 2 Regulaminu Dzielnicy X będącego załącznikiem nr 2 do 

Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 

(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. 

Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Edukacji na 2014 rok stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Uchwały Nr XLIII/427/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice  

z dnia 12 marca 2014 r. 

 

P l a n  P r a c y  

Komisji Edukacji na rok 2014. 

 
1. Zbieranie informacji dotyczących placówek oświatowych na terenie dzielnicy: 

 ilości uczniów, oddziałów, itp., 

 sukcesów i problemów w pracy dydaktyczno–wychowawczo-opiekuńczej, 

 potrzeb inwestycyjno-remontowych, 

 profilaktyki istniejących zagrożeń, 

 problemów i osiągnięć placówek. 

2. Współpraca z dyrektorami placówek. 

Udział w spotkaniach dyrektorów placówek z przedstawicielami policji i straży miejskiej 

w ramach poprawy bezpieczeństwa. 

3. Udział wraz z przedstawicielem Wydziału Edukacji UMK, Zespołu Ekonomiki Oświaty 

Kraków – Południe w zaplanowanych przeglądach w związku z procedurą planowania i 

realizacji prac remontowych placówek oświatowych. – Termin III 2014 r. 

4. Analiza zebranych materiałów, przygotowanie list rankingowych proponowanych 

remontów – przygotowanie projektów uchwał związanych z podziałem środków 

finansowych na zadania powierzone dotyczące remontów placówek oświatowych. –  

Termin do VII 2014 r. 

5. Współpraca z organizacjami pozarządowymi w zakresie konkursów grantowych –

przekazywanie informacji, opiniowanie wniosków. 

6. Współpraca z Komisją Edukacji Rady MK oraz placówkami, urzędami z dziedziny 

oświaty. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


